viisil ekspluateerimiseks sõidutee kasutamise tagamise eesmärgil liikumiseks läbi 
lepingu eseme, edaspidi kõik eelnimetatud tegevused koos nimetatud “majandamine”. 
4.2 Kasutajal on õigus kasutada sõidutee majandamiseks ala, mis on käesoleva 
lepingu lisaks oleval plaanil tähistatud punasega, mis on pindala sada kuusteist 
ruutmeetrit (116 m²), käesolevas lepingus nimetatud “kasutusõiguse ala”, mis vastab 
ruumiandmetele maakatastris (piiranguala ID 577121). 
4.3 Lepingupooled lepivad kokku, et kasutaja võib isikliku kasutusõiguse üle anda 
kolmandale isikule, millest ta kohustub omanikule eelnevalt teatama.